

Vincit rekrytoi nyt Jyväskylässä ja Lappeenrannassa

Tamperelainen ohjelmistotalo Vincit Oy jalkautuu marraskuussa Jyväskylän yliopistoon ja Lappeenrannan teknilliseen yliopistoon. Tavoitteena on löytää lisää alan parhaita osaajia yhteen Suomen nopeimmin kasvavista teknologiayrityksistä.

Hurjaa kasvuvauhtiaan jatkava Vincit Oy hakee nyt aktiivisesti työntekijöitä myös Tampereen ulkopuolelta. Marraskuussa Jyväskylään ja Lappeenrantaan kohdistuvilla rekrytointipäivillä yritys kerää yhteen joukon ohjelmistokehityksestä kiinnostuneita opiskelijoita. Tilaisuuksien aikana on luvassa muun muassa vinkkejä menestyksekkääseen työnhakuun sekä tutustumista ketterien kehitysmenetelmien käyttämiseen oikeissa ohjelmistoprojekteissa.

Vincit asettaa uusille työntekijöilleen tiukat vaatimukset osaamisen ja asenteen suhteen.

– Haemme älykkäitä, luovia ja aidosti innostuneita ihmisiä, jotka haluavat sitoutua työhönsä. Vincitin työntekijöillä on korkea ammatillinen kunnianhimo, emmekä me tingi työmme laadusta. Tällaisia osaajia toivomme löytävämme nyt Jyväskylästä ja Lappeenrannasta, Vincit Oy:n passionate leader Pasi Kovanen kertoo.

Viihtyisä työyhteisö, palkitsevat työsuhte-edut

Tiukoista vaatimuksista huolimatta Vincit on varsin haluttu ja vetovoimainen työpaikka, jossa työntekijöiden vaihtuvuus on vähäistä. Yritys sijoittuikin Great Place to Work 2011 -tutkimuksessa Suomen seitsemänneksi parhaaksi työpaikaksi.

Vincitin työkuulttuuri korostaa ennen kaikkea yhteisöllisyyttä ja työssä viihtyvyyden tärkeyttä.

– Työsuhte-etuihimme kuuluu esimerkiksi avoin aloitetietokanta vastaustakuulla, yhteisiä aamiaisia, kesäjuhlia ulkomailla, vapaus valita työkalut ja rahaa työpisteen sisustamiseen. Myös osaamisen kehittämistä vapaa-ajalla palkitaan. Osa yrityksen tuloksestakin jaetaan työntekijöiden kesken, Kovanen luettelee.

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Mikko Kuitunen

mikko.kuitunen@vincit.fi

p. 040 589 8316

Passionate Leader Pasi Kovanen

pasi.kovanen@vincit.fi

p. 050 374 9132

www.vincit.fi

Vincit Oy on vuonna 2007 Tampereen Hervantaan perustettu ohjelmistotalo, jossa työskentelee parhaillaan 57 asiantuntijaa. Yrityksen pääliiketoiminta on räätälöityjen ohjelmistojen tuotekehityspalvelut. Lisäksi Vincit järjestää ketterään ohjelmistokehitykseen liittyvää konsultointia ja valmennusta. Yrityksen ydinosaamista ovat internet- ja mobiilisovellukset. Huippulaadun takeena Vincit tarjoaa toimituksilleen sataprosenttisen tyytyväisyystakuun.